П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

19 февраля 2018 г. г.Ставрополь № 51

О внесении изменения в пункт 7 Положения о формировании, ведении, под
готовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского
края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 12 мая 2014 г. №239

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения о формировании, ведении,
подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольско
го края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 12 мая 2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использо
вании резерва управленческих кадров Ставропольского края» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 10 июля 2015 г. № 362, от 14 августа 2015 г. № 429, от 15 февраля 2016 г.
№ 54, от 21 марта 2016 г. № 123, от 30 марта 2017 г. №  141 и от 30 октября
2017 г. №  552), дополнив его абзацем следующего содержания:

«Победители регионального полуфинала Всероссийского управленче
ского конкурса «Лидеры России» в Северо-Кавказском федеральном округе,
представляющие Ставропольский край, с их согласия включаются в функ
циональный резерв без прохождения конкурсных процедур в порядке, уста
новленном настоящим Положением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров